УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 12.05. 2021 г.                                                                                № 240

с.Кунашак

О проведении собеседования с

руководителями общеобразовательных

организаций

В соответствии с письмом ГБУ ДПО «Региональный центр оценки

качества и информатизации образования» от 05.03.2021 года № 0384 и с целью

повышения качества образования в общеобразовательных организациях с

низкими образовательными результатами и признаками необъективности

результатов ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. график собеседования; (приложение № 1)

1.2. состав комиссии (приложение № 2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций (по списку)

подготовить:

2.1. анализ работы за 2019-2020 и 2020-2021 учебные годы (ГИА, ВПР,

комплексные работы, проектная деятельность, олимпиады, качественная и

абсолютная успеваемость, учет детей состоящих на учете, информация по

педагогическим работникам);

2.2. план работы на 2021-2022 учебный год по повышению уровня

качества образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя Управления образования Макмулову А.Р.

Руководитель Управления образования                                           О.Р. Латыпова

Исп. Сайгафарова Р.Р.

83514820127

Рассылка: в дело,  ОО (по списку)

Приложение № 1

к приказу Управления образования

от 12.05.2021 года № 240

График собеседования 14 мая 2021 года

№ п/п Общеобразовательная организация Время

1 МКОУ «Новобуринская СОШ»  10.00ч.

2 МКОУ «Курмановская СОШ» 10.15ч.

3 МКОУ «Саринская СОШ» 10.30ч

4 МКОУ «Куяшская СОШ»  10.45ч.

5 МОУ «Борисовская ООШ»  11.00ч.

6 МКОУ «Тюляковская ООШ»  11.15ч.

7 МКОУ «СОШ п.Муслюмово ж-д.ст.» 11.30ч.

Приложение № 2

к приказу Управления образования

от 12.05.2021 года № 240

Состав комиссии

1. Латыпова О.Р. – Руководитель Управления образования.

2. Макмулова А.Р. – заместитель руководителя Управления образования.

3. Сайгафарова Р.Р. – заведующий районным методическим кабинетом.

4. Сагитова Э.И. – ведущий специалист по общему образованию.

5. Амирова Э.Ф. - ведущий специалист по общему образованию.

6. Гиниятова Ю.В. – методист по воспитательной работе.